An omnis intencio vel actio eorum q. carent fide sit mala.

Unq. intencio vt supra dicitur est bonū op. faciat. r. fides intencione dirigat. nō immerito queri pot. vtrū omnis

intencio omnesq. illorum op. malū sit q. fide nō habent. Si em fides intencione dirigat. r. intencio bonū op. facit. vbi nō est fides. nec intencio bona. nec op. bonū esse videt. Ad a quibusdam nō irrationabiliter astruit qui dicunt omnes actioes r. voluntates bonis sine fide malas esse. que fide habita bone existunt. Cuius aplūs ait. Omne qd. non est ex fide peccatū est. Ad exponēs Aug. ait. Omnis infidelis vita peccatū est. r. nihil bonū est sine summo bono. vbi dicitur est agnitio eterne vitæ. falsa vitæ. et etiā optimis moribus. Et Jacobus in eplā canonica ait. Qui offendit i. vno. s. in charitate factus est oim re. Qui g. fide r. charitate nō habet. ois eius actio peccatū est. qz ad charitatem nō refert. Ad em ad charitatem nō refert (vt supra meminuit Aug.) nō sit que ad modū fieri oportet. Ideo q. malū est. Nō g. mādata custodit qui charitate caret. qz sine charitate nullū mandatorum custodit. Cuius Aug. super eplam ad Gal. ait. Custoditionē legis dicit aplūs. nō in ebriari. nō occidere. nō mechari. r. alia hmoi ad bonos mores pertinētia q. sine charitate fide r. spe impleri nō possunt. Nullū g. mandatum impler. nullū bonū op. facit. q. fide r. charitatem nō habet. Impossibile est enim ait aplūs sine fide aliqd. placere deo. Que g. sine fide sunt bona nō sunt. qz omne bonū placet deo.

Que pmissa sententia obijciuntur ex vbi Augustini.

Hic autem obijciuntur qd. supra dicit Aug. q. in nulli timore. et si bonū fiat. nō tm bñ. Nemo em inuit bñ facit etiā si bonū est qd. facit. Hic em dicit bonū fieri. s. nō bñ ab illo q. charitatem nō hnt. Qui enim seruliter timet. charitate vacuū nō est. de q. tm hic dicit. qz bonū facit. s. nō bñ. Qui etiā sup. illū locū ps. Turur inuenit sibi nidū vbi reponat pullos suos. die q. iudei heretici et pagani opa bona faciūt. qz vestit nudos et pascūt paupes r. hmoi. s. nō in nido ecclesie id est. in fide. r. iō pculcant pulli eorum. Quibus illi ridet dicentes bona opa appellari hmoi que sine charitate sunt. nō qz bona sint q. si fiunt. qd. euidenter supra Aug. docuit. sed qz bona essent si aliter fierent. q. etiā sui genere sunt bona. s. ex affectu sunt mala.

Aliorum sententia de pmissa questione qua querebat: si ois actio eorum mala ē q. fide nō hnt.

Alij vero qui tri- phariā distinctionē actiū faciūt. opa cūcta q.

Quidam dicunt omnes actioes bonis sine fide esse malas q. nō de bone sunt